

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος
& Ποιότητας Ζωής
Τηλ.: 210.66.62.149

Παλλήνη, 08 / 08 / 2022

Αριθμ. Πρωτ.: 22816

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
 2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
 3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
 4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
 5. Τη με αρ. πρωτ. 32339/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης εταιρεία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320087)
 6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
- α) Την **760** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3035,
- β) την **761** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3177,
- γ) την **762** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (τρίκυκλο) με αρ. κυκλοφορίας ΒΚΗ-955,
- δ) την **763** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (τρίκυκλο) με αρ. κυκλοφορίας ΒΚΗ-954,
- ε) την **764** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2189,
- στ) την **765** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανοιχτό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-9648,
- ζ) την **770** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-7447,
- η) την **771** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πουλμανάκι) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3133,
- θ) την **778** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6122,
- ι) την **779** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6151,
- ια) την **780** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6135,

ιγ) την **792** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3035** ,

ιδ) την **793** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** και

ιε) την **794** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-5522**

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου το οποίο απεστάλη με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε** Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη

7. Τα με αρ. πρωτ. 18011/27-6-22, 18008/27-6-22, 18006/27-6-22, 18367/29-6-22, 18369/29-6-22, 18368/29-6-22, 18815/3-7-22, 18816/3-7-22, 18817/3-7-22, 18818/3-7-22, 18819/3-7-22, 22108/2-8-22, 22109/2-8-22, 22110/2-8-22 και 22111/2-8-22 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας Ευάγγελος Ανευλαβής & ΣΙΑ Ε.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ**, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 801461560 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, anevlavisvagelis@gmail.com, Τηλ.:2106668933

- 1.** Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3035** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **161,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **38,64€ ήτοι συνόλου 199,64€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	79,80
	79,80 €

Ανταλλακτικά :

ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΟΡΤ-ΜΠΑΓΚΑΖ	40,60
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΟΡΤ-ΜΠΑΓΚΑΖ	40,60
	81,20 €

	Εργασία :	79,80 €
	Ανταλλακτικά :	81,20 €
		161,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	38,64 €
	Σύνολο :	199,64 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 161,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 199,64 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

- 2.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3177** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **1.078,70€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **258,89€ ήτοι συνόλου 1.337,59€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΑΤΠΑΚΙΟΥ	140,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΟΡΜΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	210,00
ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΕΔΡΩΝ κ.ΒΑΛΒΙΔΩΝ	140,00
ΤΟΡΝΕΥΣΗ ΠΑΤΟΥΡΩΝ	140,00
	630,00

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙΑ 10W/20	22AWRD011069247 2022-08-08	ΑΔΑ: Ψ83ΧΩΞΚ-ΒΜΔ	28,00
Φ.ΛΑΔΙΟΥ			7,70
ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ			126,00
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 ΛΙΤΡΟ			10,50
4 ΚΟΛΑΡΑ			70,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ			10,50
ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΑ ΓΛΥΣΤΡΕΣ			196,00
			448,70 €

Εργασία :	630,00 €
Ανταλλακτικά :	448,70 €
	1.078,70 €
Φ.Π.Α. 24%	258,89 €
Σύνολο :	1.337,59 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.078,70 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.337,59 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

- 3.** Την εκτέλεση της επισκευής του τρικύκλου με αριθμό κυκλοφορίας **ΒΚΗ-955** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **640,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **153,72€** ήτοι **συνόλου 794,22 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ)	266,00
	266,00 €

Ανταλλακτικά :

ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	126,00
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4	14,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ	45,50
ΓΡΥΛΟΣ ΟΔΗΓΟΥ	105,00
	374,50 €

Εργασία :	266,00 €
Ανταλλακτικά :	374,50 €
	640,50 €
Φ.Π.Α. 24%	153,72 €
Σύνολο :	794,22 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 640,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 794,22 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

- 4.** Την εκτέλεση της επισκευής του τρικύκλου με αριθμό κυκλοφορίας **ΒΚΗ-954** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **206,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **49,56€** ήτοι **συνόλου 256,06€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	133,00
	133,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΜΙΞΗΣ	10,50
ΚΟΛΑΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	42,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ	21,00

Εργασία :	133,00 €
Ανταλλακτικά :	73,50 €
	206,50 €
Φ.Π.Α. 24%	49,56 €
Σύνολο :	256,06 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 206,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 256,06 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 5.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2189** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **630,70€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **151,37€ ήτοι συνόλου 782,07€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤ.	175,00
	273,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	150,50
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΣΜΑΝ 75W/90	31,50
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4	18,20
ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ	35,00
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ	63,00
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΑΤΩ	59,50
	357,70 €

Εργασία :	273,00 €
Ανταλλακτικά :	357,70 €
	630,70 €
Φ.Π.Α. 24%	151,37 €
Σύνολο :	782,07 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 630,70 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 782,07 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 15.6263.0025

- 6.** Την εκτέλεση της επισκευής του ανοιχτού φορτηγού με αριθμ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-9648** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **596,40€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **143,14€ ήτοι συνόλου 739,54€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
	273,00 €

Ανταλλακτικά :

ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΑΤΩ	57,40
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	266,00
	323,40 €

Εργασία :	273,00 €
Ανταλλακτικά :	323,40 €
	596,40 €
Φ.Π.Α. 24%	143,14 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 596,40 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 739,54 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- Ζ.** Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-7447** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **3.689,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **885,36€** ήτοι **συνόλου 4.574,36€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦΟΡΤ.	280,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.	210,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΗΜΙΦΟΡΤ.ΟΛΙΚΗ	560,00
	1.050,00 €

Ανταλλακτικά :

ΜΗΧΑΝΗ	2.100,00
ΛΑΔΙΑ 10W/40	35,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	9,10
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	11,20
ΜΠΟΥΖΙ	33,60
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	10,50
ΛΑΔΙ ATF	19,60
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ 75W/90	31,50
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	276,50
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΟΛΑΝ	32,90
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	20,30
ΙΜΑΝΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ	17,50
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ	41,30

2.639,00 €

	Εργασία :	1.050,00 €
	Ανταλλακτικά :	2.639,00 €
		3.689,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	885,36 €
	Σύνολο :	4.574,36 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 3.689,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.574,36 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 8.** Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3133** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **574,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **137,76€** ήτοι **συνόλου 711,76€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	133,00
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ)	319,20
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ Α/Σ)	53,20
	505,40 €

Ανταλλακτικά :

ΥΑΛΟΚΑΘΑΡ. BOSCH FLAT 65cm (26 ίντσες)	19,60
ΛΑΔΙ 10W/40	49,00
	68,60 €

	Εργασία με εργατοώρες :	505,40 €
--	-------------------------	----------

22AWRD011069247 2022-08-08	ΑΔΑ: Ψ83ΧΩΞΚ-ΒΜΔ	Ανταλλακτικά :	68,60 €
			574,00 €
		Φ.Π.Α. 24%	137,76 €
		Σύνολο :	711,76 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 574,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 711,76 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

9. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6122** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **156,80€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **37,63€** ήτοι **συνόλου 194,43 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	79,80
	79,80 €

Ανταλλακτικά :

ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ	42,00
ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	35,00
	77,00 €

Εργασία με εργατοώρες :	79,80 €
Ανταλλακτικά :	77,00 €
	156,80 €
Φ.Π.Α. 24%	37,63 €
Σύνολο :	194,43 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 156,80 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 194,43 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

10. Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **441,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **105,84€** ήτοι **συνόλου 546,84€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	159,60
	159,60 €

Ανταλλακτικά :

ΦΡΕΟΝ A/C	42,00
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ	42,00
ΚΟΛΑΡΟ ΑΝΩ	28,00
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	10,50
ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘ.ΑΡ.	116,90
ΛΑΔΙ 10W/40	14,00
ΧΕΡΟΥΛΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	28,00
	281,40 €

Εργασία με εργατοώρες :	159,60 €
Ανταλλακτικά :	281,40 €
	441,00 €
Φ.Π.Α. 24%	105,84 €
Σύνολο :	546,84 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 441,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 546,84 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

11. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φρένου με αριθμό κυκλοφορίας **ΑΔΑ: Ψ83ΧΟΞΚ-ΒΜΔ ΚΗΟ-6135** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **1.246,70€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **299,21€** ήτοι **συνόλου 1.545,91€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
	210,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	399,00
	399,00 €

Ανταλλακτικά :

ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑ	210,00
ΤΡΟΜΠΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	140,00
ΛΑΔΙ ΑΤΦ	39,20
ΣΩΛΗΝΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	21,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	42,00
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	59,50
ΚΟΛΟΝΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ-ΣΤΑΥΡΟΣ	70,00
ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ	56,00
	637,70 €

Εργασία :	210,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	399,00 €
Ανταλλακτικά :	637,70 €
	1.246,70 €
Φ.Π.Α. 24% :	299,21 €
Σύνολο :	1.545,91 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.246,70 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.545,91 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

12. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2250** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **842,10€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **202,11€** ήτοι **συνόλου 1.044,21 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
	280,00 €

Εργασία με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	106,40
	106,40 €

Ανταλλακτικά :

ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	35,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90	31,50
ΣΕΤ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	77,00
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	7,70
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10,50
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	10,50

	ΑΔΑ: Ψ83ΧΩΞΚ-ΒΜΔ	
ΜΠΟΥΖΙ 22AWRD011069247 2022-08-08		25,20
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ		35,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ		14,70
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ		16,10
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4 500ml		10,50
ΤΕΝΤΩΤΗΡΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		61,60
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ		41,30
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΟΝΤΡΑ		51,10
		455,70 €

	Εργασία :	280,00 €
	Εργασία με εργατοώρες :	106,40 €
	Ανταλλακτικά :	455,70 €
		842,10 €
	Φ.Π.Α. 24%	202,11 €
	Σύνολο :	1.044,21 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 842,10 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.044,21 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 13.** Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3035** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **1.290,10€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **309,62€ ήτοι συνόλου 1.599,72€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.ΟΛΙΚΗ	560,00
	833,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	210,00
ΔΙΧΑΛΟ	105,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90	31,50
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	28,00
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ	68,60
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4 500ml	14,00
	457,10 €

	Εργασία :	833,00 €
	Ανταλλακτικά :	457,10 €
		1.290,10 €
	Φ.Π.Α. 24%	309,62 €
	Σύνολο :	1.599,72 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.290,10 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.599,72 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

- 14.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **747,74€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **179,46€ ήτοι συνόλου 927,20 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
----------------	-------

38,50 €

Εργασία με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 266,00

266,00 €

Ανταλλακτικά :

ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ 52,50

ΤΑΚΑΚΙΑ ΜΠΡΟΣΤΑ 30,80

ΛΑΔΙ 10W/40 42,00

ΒΑΛΒΙΔΑ ΟΠΙΣΘΕΝ 27,30

ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4 500ml 14,00

ΛΑΜΠΕΣ 12/21 7,14

ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΥΣ 154,00

ΣΕΤ ΦΟΥΣΚΕΣ ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΥΣ 42,00

ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ 75W/140 31,50

ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ 42,00

443,24 €

Εργασία :	38,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	266,00 €
Ανταλλακτικά :	443,24 €
	747,74 €
Φ.Π.Α. 24%	179,46 €
Σύνολο :	927,20 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 747,74 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 927,20 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 15.** Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-5522** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **466,20€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **111,89€** ήτοι **συνόλου 578,09€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 186,20

186,20 €

Ανταλλακτικά :

ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 280,00

280,00 €

Εργασία με εργατοώρες :	186,20 €
Ανταλλακτικά :	280,00 €
	466,20 €
Φ.Π.Α. 24%	111,89 €
Σύνολο :	578,09 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 446,20 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 578,09 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 35.6263.0039

**ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ δεκαπέντε (15) ΟΧΗΜΑΤΑ:
 15.831,64€**

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην

91/2020 μελέτη της Αλληλεπιδράσεως μεταξύ των οχημάτων και της ανθρώπινης ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας